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Dorn vi tinh: ty déng

o KLGD rong KLGD rong

Phién trwéc (18/03/2024) -1.604 -5.549

VN30F2403 Khéi Iwong tich Iy 14.926 -13.430

. " Gia Long trung binh 1.242,5 1.249,7
TEZ AP A T2 G el Gia Short trung binh 1.247,4 1.247,6
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SECURITIES GIAO DICH CUA KHOI NGOAI

HSX: TOP 10 CP NDTNN mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay HNX: TOP 10 CP NDTNN mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay

(Tr.VND) (Tr.VND)

TT Ma CK GT Mua rong Ma CK2 GT Ban rong TT Ma CK GT Mua rong Ma CK2 GT Ban rong
1 VRE 141.397,00 FUEVFVND  825.685,65 ] CEO 29.870,49 DTD 8.108,17
2 DIG 132.142,22 VHM 184.955,04 9 SHS 20.478.75 VGs 3.693,11
3 FRT 93.533,16 DGC 143.286,56 3 IDC 18.793,35 LAS 2.693,09
4 EIB 80.360,95 VPB 130.674,46 4 TIG 2.447,79 TNG 2.026,20
5 MSN 77.925,10 VNM 106.813,71 S BVS 2.076,08 TA9 1.602,50
6 VIC 72.781,43 HPG 85.753,55 6 MST 1.672,99 MBS 878,31
7 TCH 63.774,35 DCM 53.824,32 7 HLC 336,78 NTP 783,11
8 PDR 63.653,00 PVD 53.319,11 8 PVS 669,82 vC7 421,72
9 STB 62.485,62 ssl 51.618,68 9 L14 570,46 GKM 325,70
10 GMD 41.912,46 KBC 39.924,06 10 HUT 407,75 vcl 315,90

Nguon: Fiinpro, VietinBank Securities
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HSX: TOP 10 CP Tw doanh mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay

DONG TIEN CUA TU' DOANH

HNX: TOP 10 CP Tw doanh mua va ban rong nhiéu nhat trong ngay

T

1

10

Ma CK

FUEVFVND

HPG
MBB

GAS

FPT

TCB

ACB

HDG

VRE

MWG

(Tr.VND)
GT Mua rong
841.630,06

115.951,33

76.633,09

37.358,03
31.366,47
31.141,08
25.932,36
23.899,22
21.726,89

21.613,91

Ma CK2

TCH

PHR
VPB

VHM

PDR

LPB

HAH

IDI

VTP

NBB

GT Ban rong

11.313,87

8.469,88
8.318,37

7.108,87
6.140,12
5.498,53
5.305,11
4.845,06
4.149,16

4.127,08

T
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10

Ma CK

PVS

IDC

TNG

VCS

NTP

BCC

BTS

(Tr.VND)

GT Mua rong

27.720,08
6.571,71
2.140,00

342,50
0,05
0,01

0,01

Ma CK2 GT Ban rong

Nguon: Fiinpro, VietinBank Securities
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THONG BAO MIEN TRU TRACH NHIEM

N6i dung ban tin nay do Cong ty cé phan ching khoan Céng thuong (Vietinbank Securities) cung cap, chi mang tinh chat tham khao.
Mac du moi thong tin déu duoc thu thap tir nhitng nguon, t& bao dang tin cay, nhung Vietinbank Securities khong dam bao dugc tuyét

doi dugc do6 chinh xac cda théng tin hay bat ky van dé nao lién quan dén viéc stir dung ban tin nay.
Cac y kién tong hop, du béao chi thé hién quan diém cua tac gia tai thoi diém phat hanh, bao cdo chi nham muc dich cung cap thong tin
tham khao chi&r khéng mang tinh chat mai chao, mua ban, nam gitr bat cir co phiéu nao. Bao céo nay la tai san cua Cong ty c¢6 phan

ching khoan Cong thuong (Vietinbank Securities).

Khong ai dugc phép sao chép, tai san xuat, phat hanh cling nhu phan phoéi bdo cdo nay vi bat cir muc dich cé nhan hay thuong mai nao

néu khong cé su dong y cla Vietinbank Securities.

Xin vui Iong ghi ré nguon khi trich dan cac théng tin trong bao cao nay!
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